
Uchwała Nr XXXV/305/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  17 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/245/2017 Rady Miejskiej w Krobi                        
z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej                                   

Powiatowi Gostyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2                   
pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/245/2017 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 25 stycznia 
2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu § 1 ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu na rok 2017                        
w kwocie 1 080 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemdziesiąt tysięcy złotych, 
00/100) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 4803P Pudliszki na odcinku od ulicy Ponieckiej do granicy gmin 
(Krobia – Poniec) wraz z przebudową obiektów mostowych”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.  
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 



                                                                        Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXXV/305/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia  17 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/245/2017 Rady Miejskiej  w Krobi                                 
z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia 
jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy finansowej. 
Rada Miejska w Krobi Uchwałą z dnia 25 stycznia 2017 r. postanowiła o udzieleniu 
pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w kwocie 750 000,00 zł. Powiat 
otrzymał dofinansowanie na przedmiotowy projekt w kwocie 1 251 800,00 zł  ze 
środków z budżetu państwa, zabezpieczył środki własne i przystąpił do procedury 
przetargowej.. Po przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego  najtańsza oferta była jednak wyższa niż kwota przeznaczona na 
przedmiotowe zadanie. W związku z powyższym mając na względzie dotychczasowe 
zasady wspófinansowania drogowych inwestycji powiatowych oraz dobrą współpracę 
samorządu powiatowego i gminnego oraz interes mieszkańców w realizacji tego 
zadania, Zarząd Powiatu zwrócił się do  Burmistrza Krobi z prośbą  o wystąpienie do 
Rady Miejskiej w Krobi o podjęcie uchwały o zwiększeniu  pomocy finansowej na 
dofinasowanie  ww. zadania o kwotę 330 000,00 zł, która to kwota stanowiłaby 50% 
brakujących środków. 
Należy przypomnieć, że przedmiotem prac jest odcinek drogi powiatowej Krobia – 
Poniec od Pudliszek (skrzyżowanie z ul. Poniecką) do skrzyżowania w Karcu z drogą 
na Rokosowo i Sarbinowo. Na całym odcinku (1,8 km) zostanie wybudowana 
asfaltowa ścieżka pieszo – rowerowa, przebudowany zostanie most zlokalizowanego 
na cieku Samica Krobska (przy zjeździe do Stanicy) i przepust ceglany sklepiony na 
cieku Dopływ w Pudliszkach (przy tzw. „Porąbce”) oraz  przebudowana zostanie 
nawierzchnia istniejącej jezdni do nowych obiektów mostowych na długości                            
480,0 mb.  
 

Sporządził : 

Damian Walczak 


